

AltaPay A/S
Central Business Registration No
31872596

Annual report 2015

The Annual General Meeting adopted the annual report on 07.04.2016

Chairman of the General Meeting

Name: Henrik Rossing Lønberg

Contents

	<u>Page</u>
Entity details	1
Statement by Management on the annual report	2
Independent auditor's reports	3
Management commentary	5
Accounting policies	6
Consolidated income statement for 2015	11
Consolidated balance sheet at 31.12.2015	12
Consolidated statement of changes in equity for 2015	14
Notes to consolidated financial statements	15
Parent income statement for 2015	18
Parent balance sheet at 31.12.2015	19
Parent statement of changes in equity for 2015	21
Notes to parent financial statements	22

Entity details

Entity

Altapay A/S
Gyngemose Parkvej 50
2860 Søborg

Central Business Registration No: 31872596

Founded: 01.12.2008

Registered in: Gladsaxe

Financial year: 01.01.2015 - 31.12.2015

Committee of Representatives

Vidar Thorkelsson, Chairman

Hálfdan Thor Karlsson

Henrik Rossing Lønberg

Executive Board

Christian Rasmussen

Emanuel Holm Greisen

Entity auditors

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

0900 København C

Management commentary

Primary activities

The Company primarily operates with services related to payment solutions, other IT solutions and related activities.

Development in activities and finances

The company has experienced a very satisfactory inflow of customers in 2015, which has resulted in a significant increase in the Company's turnover, compared to 2014. The company has had positive earnings in 2015 and has managed to create significant growth within the segment of international customers. The company has made a number of new appointments in 2015 to consolidate the Company's position and continued growth ambitions. Management is very optimistic about the company's future development and opportunities. The company's 2015 performance is considered very satisfactory and in accordance with expectations.

The company's platform has performed well according to management's expectations and the company has managed to deliver its services without disruption. The platform continues to be enhanced to meet changing needs of customers and partners. It is management's plan to continue the development of the platform so that the company maintains its unique technological position in the IT-enabled payment solutions space. Management believes that it is technologically well positioned to meet future growth.

The company has entered into further strategic partnerships that significantly strengthens the platform and will maintain significant future competitive advantage.

Net profit is considered very satisfactory and in accordance with expectations.

Events after the balance sheet date

No events have occurred after the balance sheet date to this date which would influence the evaluation of this annual report.

Consolidated income statement for 2015

	<u>Notes</u>	<u>2015 DKK</u>	<u>2014 DKK</u>
Revenue		32.780.106	16.386.468
Cost of sales		(4.242.030)	(1.532.913)
Other external expenses		<u>(7.563.739)</u>	<u>(4.721.949)</u>
Gross profit/loss		20.974.337	10.131.606
Staff costs	1	(12.963.480)	(8.089.821)
Depreciation, amortisation and impairment losses	2	<u>(2.468.540)</u>	<u>(1.904.874)</u>
Operating profit/loss		5.542.317	136.911
Other financial income	3	103.542	48.387
Other financial expenses	4	<u>(60.318)</u>	<u>(7.234)</u>
Profit/loss from ordinary activities before tax		5.585.541	178.064
Tax on profit/loss from ordinary activities	5	<u>633.983</u>	<u>110.653</u>
Profit/loss for the year		<u>6.219.524</u>	<u>288.717</u>
Proposed distribution of profit/loss			
Retained earnings		<u>6.219.524</u>	<u>288.717</u>
		<u>6.219.524</u>	<u>288.717</u>

Consolidated balance sheet at 31.12.2015

	<u>Notes</u>	<u>2015 DKK</u>	<u>2014 DKK</u>
Completed development projects		4.502.052	3.941.593
Intangible assets	6	<u>4.502.052</u>	<u>3.941.593</u>
Other fixtures and fittings, tools and equipment		307.211	162.812
Property, plant and equipment	7	<u>307.211</u>	<u>162.812</u>
Other receivables		463.046	273.397
Fixed asset investments	8	<u>463.046</u>	<u>273.397</u>
Fixed assets		<u>5.272.309</u>	<u>4.377.802</u>
Trade receivables		5.414.962	2.404.354
Other short-term receivables		0	8.521
Prepayments		430.375	137.282
Receivables		<u>5.845.337</u>	<u>2.550.157</u>
Cash		<u>7.505.922</u>	<u>3.755.552</u>
Current assets		<u>13.351.259</u>	<u>6.305.709</u>
Assets		<u><u>18.623.568</u></u>	<u><u>10.683.511</u></u>

Consolidated balance sheet at 31.12.2015

	<u>Notes</u>	<u>2015 DKK</u>	<u>2014 DKK</u>
Contributed capital		1.036.933	1.036.933
Retained earnings		<u>12.403.541</u>	<u>6.184.017</u>
Equity		<u>13.440.474</u>	<u>7.220.950</u>
Provisions for deferred tax	9	<u>506.024</u>	<u>918.605</u>
Provisions		<u>506.024</u>	<u>918.605</u>
Trade payables		902.777	487.653
Income tax payable		0	221.497
Other payables		<u>3.774.293</u>	<u>1.834.806</u>
Current liabilities other than provisions		<u>4.677.070</u>	<u>2.543.956</u>
Liabilities other than provisions		<u>4.677.070</u>	<u>2.543.956</u>
Equity and liabilities		<u><u>18.623.568</u></u>	<u><u>10.683.511</u></u>
Unrecognised rental and lease commitments	10		

Consolidated statement of changes in equity for 2015

	Contributed capital DKK	Retained earnings DKK	Total DKK
Equity beginning of year	1.036.933	6.184.017	7.220.950
Profit/loss for the year	0	6.219.524	6.219.524
Equity end of year	1.036.933	12.403.541	13.440.474

Notes to consolidated financial statements

	2015	2014
	DKK	DKK
1. Staff costs		
Wages and salaries	12.591.562	7.947.843
Pension costs	240.842	24.136
Other social security costs	131.076	117.842
	12.963.480	8.089.821
	2015	2014
	DKK	DKK
2. Depreciation, amortisation and impairment losses		
Amortisation of intangible assets	2.183.697	1.801.209
Depreciation of property, plant and equipment	284.843	103.665
	2.468.540	1.904.874
	2015	2014
	DKK	DKK
3. Other financial income		
Interest income	921	712
Exchange rate adjustments	102.621	47.675
	103.542	48.387
	2015	2014
	DKK	DKK
4. Other financial expenses		
Interest expenses	23.843	6.262
Exchange rate adjustments	35.568	0
Other financial expenses	907	972
	60.318	7.234
	2015	2014
	DKK	DKK
5. Tax on profit/loss from ordinary activities		
Tax on current year taxable income	(221.402)	0
Change in deferred tax for the year	(412.581)	(110.653)
	(633.983)	(110.653)

Notes to consolidated financial statements

	Completed development projects DKK
6. Intangible assets	
Cost beginning of year	9.826.187
Additions	<u>2.876.275</u>
Cost end of year	<u>12.702.462</u>
Amortisation and impairment losses beginning of year	(5.884.594)
Amortisation for the year	<u>(2.315.816)</u>
Amortisation and impairment losses end of year	<u>(8.200.410)</u>
Carrying amount end of year	<u>4.502.052</u>
	Other fix- tures and fittings, tools and equipment DKK
7. Property, plant and equipment	
Cost beginning of year	391.733
Additions	<u>297.159</u>
Cost end of year	<u>688.892</u>
Depreciation and impairment losses beginning of the year	(228.919)
Depreciation for the year	<u>(152.762)</u>
Depreciation and impairment losses end of the year	<u>(381.681)</u>
Carrying amount end of year	<u>307.211</u>
	Other recei- vables DKK
8. Fixed asset investments	
Cost beginning of year	273.397
Additions	441.660
Disposals	<u>(252.011)</u>
Cost end of year	<u>463.046</u>
Carrying amount end of year	<u>463.046</u>

Notes to consolidated financial statements

	2015	2014
	DKK	DKK
9. Deferred tax		
Intangible assets	990.451	926.135
Property, plant and equipment	(13.688)	(7.530)
Tax losses carried forward	(470.739)	0
	506.024	918.605
	2015	2014
	DKK	DKK
10. Unrecognised rental and lease commitments		
Commitments under rental agreements or leases until expiry	540.000	400.000

Parent income statement for 2015

	<u>Notes</u>	<u>2015 DKK</u>	<u>2014 DKK</u>
Revenue		29.134.057	14.873.440
Other operating income		3.098.033	173.199
Cost of sales		(4.240.462)	(1.434.429)
Other external expenses		(7.432.887)	(4.456.982)
Gross profit/loss		20.558.741	9.155.228
Staff costs	1	(12.963.480)	(8.089.821)
Depreciation, amortisation and impairment losses	2	(2.468.540)	(1.900.583)
Operating profit/loss		5.126.721	(835.176)
Other financial income	3	131.276	58.388
Other financial expenses	4	(39.828)	(7.233)
Profit/loss from ordinary activities before tax		5.218.169	(784.021)
Tax on profit/loss from ordinary activities	5	671.296	110.653
Profit/loss for the year		<u>5.889.465</u>	<u>(673.368)</u>
Proposed distribution of profit/loss			
Retained earnings		<u>5.889.465</u>	<u>(673.368)</u>
		<u>5.889.465</u>	<u>(673.368)</u>

Parent balance sheet at 31.12.2015

	<u>Notes</u>	<u>2015 DKK</u>	<u>2014 DKK</u>
Completed development projects		4.502.052	3.941.593
Intangible assets	6	<u>4.502.052</u>	<u>3.941.593</u>
Other fixtures and fittings, tools and equipment		307.211	162.813
Property, plant and equipment	7	<u>307.211</u>	<u>162.813</u>
Investments in group enterprises		154.903	154.903
Other receivables		453.494	263.869
Fixed asset investments	8	<u>608.397</u>	<u>418.772</u>
Fixed assets		<u>5.417.660</u>	<u>4.523.178</u>
Trade receivables		5.008.894	2.025.264
Receivables from group enterprises		4.859.156	1.667.519
Prepayments		430.375	137.282
Receivables		<u>10.298.425</u>	<u>3.830.065</u>
Cash		<u>2.327.667</u>	<u>2.052.962</u>
Current assets		<u>12.626.092</u>	<u>5.883.027</u>
Assets		<u>18.043.752</u>	<u>10.406.205</u>

Parent balance sheet at 31.12.2015

	<u>Notes</u>	<u>2015 DKK</u>	<u>2014 DKK</u>
Contributed capital	9	1.036.933	1.036.933
Retained earnings		11.802.437	5.912.972
Equity		<u>12.839.370</u>	<u>6.949.905</u>
Provisions for deferred tax	10	506.024	918.605
Provisions		<u>506.024</u>	<u>918.605</u>
Trade payables		902.777	487.652
Income tax payable		0	258.715
Other payables		3.795.581	1.791.328
Current liabilities other than provisions		<u>4.698.358</u>	<u>2.537.695</u>
Liabilities other than provisions		<u>4.698.358</u>	<u>2.537.695</u>
Equity and liabilities		<u><u>18.043.752</u></u>	<u><u>10.406.205</u></u>
Unrecognised rental and lease commitments	11		
Ownership	12		

Parent statement of changes in equity for 2015

	Contributed capital DKK	Retained earnings DKK	Total DKK
Equity beginning of year	1.036.933	5.912.972	6.949.905
Profit/loss for the year	0	5.889.465	5.889.465
Equity end of year	1.036.933	11.802.437	12.839.370

Notes to parent financial statements

	2015	2014
	DKK	DKK
1. Staff costs		
Wages and salaries	12.591.562	7.947.843
Pension costs	240.842	24.136
Other social security costs	131.076	117.842
	12.963.480	8.089.821
	2015	2014
	DKK	DKK
2. Depreciation, amortisation and impairment losses		
Amortisation of intangible assets	2.183.697	1.801.209
Depreciation of property, plant and equipment	284.843	99.374
	2.468.540	1.900.583
	2015	2014
	DKK	DKK
3. Other financial income		
Financial income arising from group enterprises	68.601	0
Interest income	921	665
Exchange rate adjustments	61.754	57.723
	131.276	58.388
	2015	2014
	DKK	DKK
4. Other financial expenses		
Interest expenses	3.353	6.261
Exchange rate adjustments	35.568	0
Other financial expenses	907	972
	39.828	7.233
	2015	2014
	DKK	DKK
5. Tax on profit/loss from ordinary activities		
Tax on current year taxable income	(258.715)	0
Change in deferred tax for the year	(412.581)	(110.653)
	(671.296)	(110.653)

Notes to parent financial statements

	Completed development projects DKK	
6. Intangible assets		
Cost beginning of year	9.826.187	
Additions	<u>2.876.275</u>	
Cost end of year	<u>12.702.462</u>	
Amortisation and impairment losses beginning of year	(5.884.594)	
Amortisation for the year	<u>(2.315.816)</u>	
Amortisation and impairment losses end of year	<u>(8.200.410)</u>	
Carrying amount end of year	<u>4.502.052</u>	
		Other fix- tures and fittings, tools and equipment DKK
7. Property, plant and equipment		
Cost beginning of year	377.007	
Additions	<u>297.121</u>	
Cost end of year	<u>674.128</u>	
Depreciation and impairment losses beginning of the year	(214.193)	
Depreciation for the year	<u>(152.724)</u>	
Depreciation and impairment losses end of the year	<u>(366.917)</u>	
Carrying amount end of year	<u>307.211</u>	
	Investments in group enter- prises DKK	Other recei- vables DKK
8. Fixed asset investments		
Cost beginning of year	154.903	263.869
Additions	0	441.660
Disposals	<u>0</u>	<u>(252.035)</u>
Cost end of year	<u>154.903</u>	<u>453.494</u>
Carrying amount end of year	<u>154.903</u>	<u>453.494</u>

Notes to parent financial statements

	<u>Number</u>	<u>Par value DKK</u>	<u>Nominal value DKK</u>
9. Contributed capital			
Shares	1.036.933	1	1.036.933
	<u>1.036.933</u>		<u>1.036.933</u>
10. Deferred tax			
		<u>2015 DKK</u>	<u>2014 DKK</u>
Intangible assets		990.451	926.135
Property, plant and equipment		(13.688)	(7.530)
Tax losses carried forward		(470.739)	0
		<u>506.024</u>	<u>918.605</u>
11. Unrecognised rental and lease commitments			
		<u>2015 DKK</u>	<u>2014 DKK</u>
Commitments under rental agreements or leases until expiry		<u>540.000</u>	<u>400.000</u>

12. Ownership

The Company has registered the following shareholders to hold 5% of the voting share capital or of the nominal value of the share capital:

Iteiron DK Holding ApS/ Stockholmsgade 41, DK-2100 Copenhagen

Fjelsted Rasmussen Invest ApS / Søbriken 6, DK-2840 Holte